
ZARZĄDZENIE Nr 71 
 

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 
 

z dnia 5 grudnia 2013 r. 
 

w sprawie wyznaczenia Wojewódzkiego Koordynatora  
Projektu Szkół Promujących Zdrowie  

 

 
Na podstawie § 6 ust. 4 oraz § 22 ust. 2 pkt 4 lit. a Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium 
Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Mazowieckiego Kuratora 
Oświaty z dnia 17 stycznia 2012 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie ze zmianami wprowadzonymi 
zarządzeniem Nr 41 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 30 sierpnia 2013 r. zarządza 
się, co następuje: 

 
 

§ 1. Wyznacza się Panią Agnieszkę Jęczarek specjalistę w Kuratorium Oświaty  
w Warszawie na Wojewódzkiego Koordynatora Projektu Szkół Promujących Zdrowie.  

 
§ 2. Z dniem 9 grudnia 2013 r. Pani Ewa Gawenda przestaje być Wojewódzkim  

Koordynatorem Projektu Szkół Promujących Zdrowie. 
 
§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 62 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia  

3 września 2012 r. w sprawie wyznaczenia Wojewódzkiego Koordynatora Projektu Szkół 
Promujących Zdrowie.  

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
                                                                                             

Mazowiecki Kurator Oświaty 

     / - / 

     mgr inż. Karol SEMIK 

 


